di denaro cliegli sincarica di trafficare a Palermo

e riportare a Genova merci straniere.

1157, 7 setiembre

( Dill )

Società in commendila,

e mutuo ira Alberto Corso e Giordano notaio.

1157, 8 settembre

27л/ notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba

( G. C. M. )

Testes merlo guaracus. petrus capra. sorleon.

rainaldus albisola coram iugone de uolta et ipso

affirmante confessus est quod de societate quam

habent cum wilielmo ipsius iugonis filio portât la-

boratum librae tercentas quinquaginta quinqué et

quod inde habent apud palermum libras quadraginta

octo capitalis et quod inde remanent ianuam saceos

bombicii undecim et dimidio de sexdecim cantariis

et due pelles de uentribus cuniculorum (8) et bom-

bacii saccum que appreciantur solidos quadraginta.

e quibus sunt capitalis predicti wilielmi confitente

ipso iugone libras ducentas trigintanouem eius enim

uicem obtinebat et ipsius rainaldi libras ducentas

triginta et pariter fassi (confessi) sunt quod de

proficuo quod lucrabuntur ipse ccxxxviin. libris

wilielmi et cxviiu. ex ccxxx. rainaldi per medium

diuidere debent. alie ex et dimidia lucrari debent

et expenderé per libram et ipsi lucrum remanere

debet, in capitulo, séptimo idus septembris indictione

quarta. millesimo centesimo quinquagesimo séptimo,

ultra portât libras quatuor sui cognati.

( ш )

Pietro Capra riconosce le somme parziali che i d

suoi socii commenditarii gli Hanno consegnate per

Dal nul ulano del Notaio di Genova Gio. Scriba

(G.C. M. )

( Testes iordanis almarie ) testes, iohannes filias

scarse et oto frater eius. petrus guercius. iohannes

tinctor. ego albertus corsus accepi a te iordane no

tario libras quatuor solidos octo quas laboratum

porto sicciliam. in reditu in tuam potestatem pro-

ficuum et capitale reuerti debeo et de proficuo quod

in eis erit quartam sum habiturus tua concessione

si quas inde expensas fecero per libram sicut de

aliis quas porto, ante domum ipsius iordani. millé

sime centesimo quinquagesimo séptimo, sexto idus

septembris. indictione quarta.

1157, 7 settembre

üal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C. M. )

Eodem loco et die ( in capitulo, séptimo idus

septembris. indictione quarta.- millesimo centesimo

(1) Parabola vuol dire qui decretum consilium.

(3) Pellet de ventribus cuniculorum. — Pelles, pellicias {fourrure*):

erario queste composte di quelle finissime pelli murium ponticorum ,

di cui sola la parle che copre il ventre serviva per le pelliccie (Ov.